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Tredie Session. 

(Forts. as LovsorsL om TilloebsbevilL iil FinantsL for 1851홢52.) 

Da Commissionen sor«Anstaltens Opforelfe af det ferstncevnte Beløb i« sin Tid kun 
reqvirerede og fik udbetalt 37,600 Rbd., staaer derpaa endnu 13,()00 Rbd. uhcevede, ·og da 
dette Beløb er nødvendigt til Udførelsen af de endnu resterertde Arbeider, er dette nu her ble- 
vet opført. Foruden dette Belob er her fremdeles blevet opført 5,200 Rbd. til Udsorelfen af 
adskillige selve Bygningerne uvedkommende Arbeider, som ere blevne anfeete nødvendige, fortri- 
den Anstalten kan tages i Brug. , 홢 

ad 3. Paa Grund af det Øiemed, hvori den ved Bornholm i 1850 strandede rus- 
siske Orlogsdampfregat Archimedes var sendt til de danske Farvande, har Regjeringen i Hen- 
hold til Grundlovens Z 32 anseet sig bemyndiget til, paa det hervaerende russtske Gesandtskabs 
derom gjorte Andragende, at bevilge Fritagelse for Transittolds Erlaggelse af de til bemeldte 
Dampfregat hørende Gjenstande, som efter Opbjergningen igjen ere udførte af Landet, hvilken 
Told med 6 «pCt. Sportler vilde beløbe 980 Rbd. 72 ß., ligesom der for de famme Gjenstnm »- 
des Vedkommende er bevilget Fritagelse for de Havneafgifter , der ifølge Rønne Havnetaxt 
skulde erlægges. Forsaavidt derimod angaaer Jndforselstolden af de fra Fregatten bjergede 
Gjenstande, der ere solgte og indførte til Forblivelse her i Landet, har Regjeringen anseer sig 

- ubemyndiget til at indrømme ei: lignende Begunstigelse med Hensyn til denne Afgift, hvorom 
det ucevnte Gesandtskab ligeledes havde andraget, men maa paa den anden Side erkjende, at 
det ovenfor paaberaabte Hensyn i hm Grad taler for at imodekomme det saaledes yttrede 
Ønske. Ligeledes har man, paa Andrageride fra Havneeommissionetr i Rønne, fundet det bil- 
ligt, at Statskassen erstatter Havnekassen en Deel af Sidstncevntes, ifølge Jndenrigsministe- 
riets iøvrigt besoiede Resolution om Estergivelse, lidte Afsavn af en Havnen under andre For- 
hold tilkommende Indtægt. 
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VedsTillaegsbevillingsloven af 27de Marts f. A. S 11 bevilgedes for Marineministec 
riets Vedkommende til overordentlige Udgifter, foranledigede ved Krigen, en Sum 308,670 
Rbd. Da Regnskabet afsluttedes den Zlte Marts f. A., var af denne Sum i Behold 144,238 
Rbd» der opførtes i Regnskabet som Vesparelse, Jriedenss endeel af de ved Bevillingert paareg- 
nede Udgifter endnu forestode. Disse ere deels alt faldne, deels ville de falde i den tilbage- 
staaende Deel af indeværende Finantsacr, men ville ikkun udkræve et Beløb af 55,500 Rbd., 
hvilket i Henhold til Foranstaaende her er begjert bevilget - 


